
Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Sens

LMMeJV LMMeJVS V LMMeJV LMMeJV

Gare Routière 7:35 12:30 16:30 16:40 18:18

Loge Blanche (Viviani) 7:39 12:34 16:34 16:44 18:23

Saint Laurent Centre 7:41 12:36 16:46 18:25

LES 4 VENTS Signature Auto 12:40 16:40 16:50 18:27

Gros Bâ 12:42 16:42 16:52 18:29

Eglise 7:47 12:43 16:43 16:53 18:30

Abri Bus Croisement Gare 12:44 16:44 16:54 18:31

Ferme 12:46 16:46 16:56 18:33

Pont Napoléon 7:50 12:46 16:47 16:56 18:33

GIROMBOIS Ferme 12:47 16:48 16:58 18:35

Moulin Maurt 12:49 16:50 17:00 18:37

Ex-Gendarmerie 12:51 16:52 17:02 18:39

Centre Abri Bus 7:56 12:52 16:53 17:03 18:40

Garage J.Deere 12:54 17:04 18:42

LA REGINGOTTE Côte d'Amerey 12:56 17:06 18:44

LA CHAPELLE AUX BOIS Centre 8:04 12:58 17:08 18:46

Les Bouleaux 13:02 17:11 18:49

La Rappe 13:03 17:12 18:50

La Brosse 13:05 17:14 18:52

Place de la Fête 13:07 17:16 18:54

LEP 8:12 13:11 (1) 17:20

Les Fontenelles 13:12 18:59

TREMONZEY Mairie 13:14 19:01

Face à l'IME 13:17 19:04

Cités Lonot 13:19 19:06

MONTMOTIER Abribus 13:20 19:07

(1) - Arrêt de dépose uniquement

(2) - Arrêt desservi uniquement les vendredis en période scolaire.

11
EPINAL < LA VOGE LES BAINS < MONTMOTIER

VOYAGES MARCOT

Retour

Communes desservies Arrêts

Horaires de 

passage période scolaire

EPINAL

DOUNOUX

BUZEGNEY

XERTIGNY

LA VOGE-LES-BAINS

FONTENOY LE CHÂTEAU

CAE - Mobilités / Transport

Edition 2 - 01/09/2022



LMMeJV

S
LMMeJV

Gare Routière 12:30 17:30

Loge Blanche (Viviani) 12:34 17:34

Saint Laurent Centre 12:36 17:36

LES 4 VENTS Signature Auto 12:40 17:40

Gros Bâ 12:42 17:42

Eglise 12:43 17:43

Abri Bus Croisement Gare 12:44 17:44

Ferme 12:46 17:46

Pont Napoléon 12:46 17:46

GIROMBOIS Ferme 12:47 17:48

Moulin Maurt 12:49 17:50

Ex-Gendarmerie 12:51 17:52

Centre Abri Bus 12:52 17:53

Garage J.Deere 12:54 17:55

LA REGINGOTTE Côte d'Amerey 12:56 17:57

LA CHAPELLE AUX BOIS Centre 12:58 18:00

Les Bouleaux 13:02 18:03

La Rappe 13:03 18:05

La Brosse 13:05 18:07

Place de la Fête 13:07 18:09

LEP 13:11 (1)

Les Fontenelles 13:12 18:14

TREMONZEY Mairie 13:14 18:16

Face à l'IME 13:17 18:19

Cités Lonot 13:19 18:21

MONTMOTIER Abribus 13:20 18:22

Horaires de 

passage période de 

vacances scolaires

EPINAL

DOUNOUX

BUZEGNEY

XERTIGNY

LA VOGE-LES-BAINS

FONTENOY LE CHÂTEAU

Communes desservies Arrêts

CAE - Mobilités / Transport

Edition 2 - 01/09/2022


